sime detestando.—Nee praemissa omnia in confusionem nostram, et regni nostri et Mar-

chionatus praefatorura perpetrata vobis suffecerunt : quin potius honorandum M. Hie-

ronymum de Praga—non confessum, nee convictum, sed ad solam suorum et nostrorum

proditorum delationem sinistram—comprehensum incarcerastis : trucidastis etiam forte,

sicut et M. Johannem Hus crudelissima morte interemistis. Praeterea ad nostram

—

pervenit notitiam,—quomodo quidam detractores—coram vobis—nos—gravissime et ne-

quissime detuleriut, asserentes, licet false,—quod in praefatis regno Bohemiae et Marchi-

onatu Moraviae diversi errores puUularint, et corda nostra—infecerint.—Equidem has

atroces et perniciosissimas injurias—nobis et praefatis regno et Marchionatui, licet false

et mendose, impositas quomodo sustinere possumus ? Cum per gratiam Dei—regnum

nostrum Bohemiae Christianissimum, et clarissimus Marchionatus Moraviae a tempore,

quo fidem catholicam—susceperunt,—s. Romanae Ecclesiae semper constanter et indesi-

nenter adhaeserunt.—Ut autem juxta sententiam Apostoli provideamus bona non solum

coram Deo sed etiam coram hominibus ;—ideo—certam orthodoxamque fidem tenore prae-

sentium V. P. et universis Christifidelibus innotescimus,—profitentes, quod quicunque

hominum,—qui—dicit vel asserit, quod in praefatis regno Bohemiae et Marchionatu
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purity of doctrine.^'' The council summoned them before its judg-

ment-seat in vain." The execution of Jerome of Prague increased

the exasperation of the Bohemians, and after the University of

Prat^ue had pronounced in favor of the communion in both kinds^^

the great bulk of the nation was won over." Nevertheless the

council thought it necessary to pursue a severe course, and issued

instructions in twenty-four articles how the Bohemian heretics

were to be quelled by force.^* The Pope sent legates to carry out

this plan.^^ The king, Wenceslaus, was indifferent with regard

to the controversy of the Church,^^ but at the same time too weak

Moraviae errores et haereses pullulassent, et nos—infecissent,—recto mentitur in caput

suum, tanquam nequam, pessimus traditor et proditor praedictorum regni et Marchio-

natus, et solus utique haereticus perniciosissimus : nihilominus tamen praemissas inju-

rias Domino—nunc committentes, apud futurum Apostolicum,—unicum et indubitatum

pastorem, illaj amplius et latius prosequemur.—Praemissis enim nou obstantibus legem

Domini nostri Jesu Christi, ipsiusque devotos, humiles et constantes praedicatores usque